

**ŠALČININKŲ LIETUVOS TŪKTANTMEČIO GIMNAZIJA
DIREKTORIUS VIDMANTAS ŽILIOUS**

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS

Užduotys	Siekteni rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Pasiruošti pereiti prie etatinio mokytojų darbo apmokėjimo modelio.	Įgyvendinti Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 8 straipsnio redakcijos po 2018 m. rugpjūčio 31 d. nuostatas	<ol style="list-style-type: none"> 1. Supažindinti mokytojai su etatinio mokytojų darbo apmokėjimo modeliu. 2. Papildytos mokytojų darbo sutartys. 3. Parengta naujos redakcijos darbo apmokėjimo sistema. 4. Visi mokytojai <i>pasirašytinai</i> supažindinti su naujos redakcijos apmokėjimo sistema.
2.2. Tobulinti ugdymo procesą, orientuotą į kiekvieno vaiko pažangą.	Mokiniai gebės įsivertinti savo pažangą, pasirinkti siūlomas mokymosi pagalbos priemones	<ol style="list-style-type: none"> 1. Patvirtintas individualios mokinio pažangos stebėjimo ir konsultavimo tvarkos aprašas. 2. Mokytojai pasirašytinai supažindinti su individualios mokinio pažangos stebėjimo ir konsultavimo sistemos aprašu. 3. Sukurtos mokinių pagalbos grupės „Mokiniai – mokiniams“. 4. Su socialiniais partneriais pasirašytos 1-2 bendradarbiavimo sutartys dėl galimybės organizuoti pamokas ir projektus netradicinėse erdvėse.
2.3. Sudaryti sąlygas Šalčininkų rajono pradinį klasių mokiniams mokytis plaukti.	Padidėjusi Šalčininkų rajono pradinį klasių mokinių, mokančių plaukti, dalis.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dalyvauti projekte pakviestos ne mažiau kaip 4 Šalčininkų rajono mokyklos. 2. Išmokyta plaukti ne mažiau kaip 80 Šalčininkų rajono mokinių.
2.4. Pagerinti gimnazijos edukacinę ir kitas aplinkas.	Atnaujintos gimnazijos patalpos, klasės aprūpintos nauja ugdymo įranga.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Suremontuotos 2-3 bendrojo naudojimo patalpos. 2. Pradinio ugdymo dviejose klasėse sumontuota įranga interaktyviam mokymui(si). 3. Atnaujinta ne mažiau kaip 15 kompiuterinių mokytojų darbo vietų.